Anno 1716 (p. 459.) — In Lyceo nostro Frisingensi 
olim humaniores disciplinas cum laude docuerat P. Ansel
mos Müller, Reichenbachii professus. Hic ipsis Calendis 
Octobris hujus anni renunciatus est Abbas Ensdorffensis in 
Palatinatu superiori monasterii.

Anno 1717 (p. 460.) — Ad Abbates boicos ordinis no
stri eo anno, nescitur, cujus instinctu, datae fuere electora- 
les literae, quibus graviter interdicebatur, ne ii quidquam 
ad conservandum Lyceum nostrum Frisingense conferrent, 
id enim in praejudicium Principis terrae cedere. Id grave 
accidit ordini nostro, de Bojaria ob religionem christianam 
introductam sedesque episcopales erectas non male merito, 
a quo tamen ad aliorum scholas conservandas plura mona
steria fuere avulsa, ut vel ex solo Hundio constat et res 
ipsa loquitur. Verum scrupulus iste cum tempore (melius 
informato Serenissimo Electore) demum evanuit.

Anno 1719 (p. 464.) — Februario mense anno 1719 
Clementissimus Mecaenas noster ac cathedrale collegium 
tractatum super fundatione scholarum Frisingensium cum no
stri ordinis Bavariae et Sueviae Abbatibus feliciter conclu
serunt. Literae illius tractatus utriusque partis subscriptio
nibus et sigillis communitae tum Frisingae, tum in quibus
dam Bavariae et Sueviae monasteriis asservantur*).

•) Dic Ausfertigung dieses Tractates mit ben Unterschriften der sämmt- 
lichcn dabey betheiligten Siebte kam erst am 29. Jan. 1720 zu 
Stande. Sieh die unter litt. uu. folgende Beylage.
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mm.
Tractat mit dem Kloster Ettal wegen der Ucbernahme der Lehrstellen an dem 

Gymnasium in Freyfing.

23. Jun. 1700.

In Nomine Domini Amen.
Ad futuram rei memoriam. Notum sit omnibus per 

praesentes, posteaquam Celsmus et Reu™"6 Princeps ac D. 
Joannes Franciscus, Episcopus Frisingensis et 8. R. I Prin
ceps , paterno zelo pastoralique sollicitudine de gymnasio 
in ciuitate sua residentiali Frisingensi ad honorem DEI 
Omnipotentis eiusdemque gloriosissimae Matris Virginis Ma
riae, ss. Corbiniani et Sigismundi, totius Dioecesis Patrono- 
rum, nec non augmentum istis in partibus Catholicae Reli
gionis erigendo et instituendo sollicitus, id negotij praecipue 
emergentesque ob causas R.R. Patribus de familia diui Be- 
nedicti credendum atque committendum destinasset. Ideo 
Reum“ sua Celsitudo, communicato cum Adm. Rdo. Capitulo 
suae cathedralis ecclesiae consilio, ex consensu et vnanimi 
voto eiusdem cum Adm. Rdo. Patre Dno. Romualdo Abbate 
ad B. Virginem Ettalensem ibidem, praedicti ordinis Benc- 
dictini, non minus assentientibus ratumque habentibus con- 
uentu et conuentualibus suis tractatum super hoc negotio 
inijt, eundemque certis quibusdam conditionibus, pactis et 
articulis, ut ex sequentibus patet, tandem conclusit.